

SURECOACHIT

rehtoreiden, koulunjohtajien ja apulaisrehtorien työn tukena

Suomen Rehtorit ry käynnistää SURECOACH -toiminnan eri puolilla maata.

Tavoitteena on tarjota koulunjohtajille mahdollisuus yhteistoiminnalliseen ammatilliseen kehittämiseen. Yhteisten pohdintojen avulla osallistujat saavat eväitä tasa-arvoiseen ja oikeudenmukaiseen päätöksentekoon, osallistavaan johtamiseen ja työhyvinvoinnin edistämiseen.

Vertaismentoroinnin avulla luodaan turvallinen ja luottamukseen perustuva ympäristö ammatilliselle kehittämiseksi. Keskeisinä periaatteina ovat dialogisuus ja narratiivisuus. Pienryhmissä toimien luodaan tila oppimiselle ja auttamiselle.

Vermessä ”jokaisella on annettavaa ja jokainen saa”. Reflektoiden ja kokemuksia jakamalla saadaan ryhmän hiljainen tieto käyttöön. Ryhmä mahdollistaa tuen monipuolisuuden.

Ryhmä SURECOACHEJA on sopinut toiminnan pelisäännöistä keväällä 2017 ja toiminta käynnistyy syksyllä 2017.

Aloitamme tarjoamalla kolmen vermen kerran kokonaisuutta eri puolilla maata. Aikataulut ja kunkin vermen vetäjät käyvät ilmi SUREn kotisivuilta. Vermen vetäjät ovat kokeneita rehtoreita ja he ovat kouluttautuneet eri reittejä coutsaus- ja työnohjaustehtäviin. Toimintaa koordinoidaan keskitetysti Helsingistä, mutta alueyhdistykset huolehtivat käytännön järjestämisestä ja tiedottavat SUREn hallitukselle mahdollisista kehittämistarpeista. Mikäli omalla paikkakunnallasi olisi tarvetta jonkin erillisen ryhmän vermelle, ota yhteyttä SUREn järjestösihteerin Toni Lehtiseen. Olemme valmiita muotoilemaan toimintaa kentän tarpeiden mukaisesti. Käytännössä surecoutsaukset ovat pienryhmämuotoisia (4-8 osallistujaa) ja kerta-kestoltaan kolme tuntia (3 x 45 minuuttia). Niissä pohditaan johtamisen ydinkysymyksiä osallistujien tarpeiden mukaisesti. Nämä käyvät hyvin johtamistyöhön perehtymisessä, mutta coutsien sanoin: Coutsikin oppi joka kerta uutta. Niinpä työelämän turbulenssissa pärjäämiseen voi hakea tukea vermemajoista.

Toiminta on eettisesti kestävä, käytännössä noudatamme Suomen työnohjaajat ry:n eettisiä pelisääntöjä:

Vehme on työnantajalle maksullista toimintaa, mutta ryhmämuotoisuuden vuoksi huomattavan edullista täydennyskoulutusta. Kerro esimiehellesi toiminnasta ja ilmoittaudu linkistä.

Kun ryhmä täyttyy, ilmoittautuneille ilmoitetaan kokoontumispaikka ja heiltä kysytään teemoja, joita he erityisesti tahtoisivat vermessä käsiteltävän.



Verrattomin vermeterveisin,
SURECOUTSIT

<http://www.suomentyonohjaajat.fi/tyonohjaus/eettiset-periaatteet>